
Počet

kusů

Z16 Stojan na mapy Stojan na minimálně 30 map, kovové konstrukce 1

Z17 Mapa světa nástěnná mapa min. 197 x 122 cm v  hliníkovém rámu 1

Z18 Školní globus světa fyzický a politický, min 37 cm průměr 1

Z19 Mapa

Světa, Evropy, Asie, Afriky, Ameriky, Austrálie, ČR - vždy 

fyzická a politická, rozměry minimálně 160x120 cm, lze i 

duo mapy, celkem 14 map

1

Z20 Mapa

Evropské unie, Střední Evropa, Sluneční soustava, Vesmír,  

Základy kartografie, Přírodní složky a oblasti Země, ČR - 

hospodářská, ČR - administrativní dělení, rozměry 

minimálně 160x120 cm, lze i duo mapy, celkem 7 map

1

Z21 Školní atlas světa

Obsahuje obecně zeměpisné, politické a hospodářské 

mapy světa i jednotlivých kontinentů,podrobné mapy 

částí kontinentů, astronomické poznatky o vesmíru i 

Sluneční soustavě, historické mapy stěžejních etap vývoje 

jednotlivých kontinentů a mapy s hospodářskou 

tematikou.

50

Z22 Školní atlas ČR

Obsahuje mapy obecně zeměpisné a politické, tématické 

mapy, založených na nejnovějších statistických údajích, 

mapy a grafy sledující nejmodernější trendy – vzdělanost, 

vybavení internetem, růst dopravy, trendy v cestovním 

ruchu apod.

35

Z23
Česká republika  nástěnná mapa min. 200 x 

132 cm, lamino + očka 1

F-CH 36 Přenosný laboratorní kahan PB 

plynový laboratorní Bunsenův kahan KG na PB kartuše s 

plynulou regulací výkonu a intenzity plamene 16

F-CH 37 Náplň do  kahanu 

plynová kartuš pro přenosný laboratorní kahan se závitem 

pro opakované použití 32

Pomůcky

Pol. Název



F-CH 38 Žákovský multimetr

Min. rozsah měření V/AC 0.1 - 250 V, A/DC 1 A - 200 mA, 

V/DC 0,1 mV - 250 V, odpor 0,1 - 2000 kOhm, tester 

baterií 1,5V a 9V, generátor obdélníkového signálu 50Hz, 

test diod 16

F-CH 39
USB modul - Měřící rozhraní

umožňuje připojení fyzikálních senzorů k USB rozhraní 

počítače 8

F-CH 40
baterie modul  Digitální adaptér umožňující napájení a připojení 

fyzikálních senzorů (např. fotobran, …) s USB modulem 8

F-CH 41

Grafický zobrazovací modul

Integrované měřící rozhraní umožňující připojení 

minimálně 2 digitálních senzorů, teplotního senzoru a 

senzoru napětí zároveň, včetně výstupu a zobrazení 

měřených dat v PC, USB připojení k PC, napájení přímo z 

PC 4

F-CH 42

senzor elektrického napětí a senzor 

elektrického proudu, které mohou být 

integrovány v jeden senzor s minimálními 

rozsahy ±20 V, rozlišením ±0,01 V a ±2,5 A, 

rozlišením ±1 mA, měřící frekvence až 3 kHz 8

F-CH 43

senzor teploty - nerezová teplotní sonda s 

minimálním rozsahem od -35°C do +135 °C 8

F-CH 44

senzor fotobrána - Tento senzor umožňuje 

studium různých druhů pohybu s několika 

operačními mody času, rychlosti a zrychlení 8

F-CH 45

senzor síly s minimálním měřícím rozsahem 

±50 N, rozlišením minimálně 0,03 N, pojistkou 

proti přetížení a tárovacím tlačítkem 4

F-CH 46

senzor pohybu umožňující měření polohy, 

rychlosti a zrychlení, pracující na principu 

ultrazvuku, s minimálním rozsahem 0,25 m - 6 

m a rozlišením 1 mm 4

F-CH 47

SW na zpracování fyzikálních měření - 

multilicence - slouží ke zpracování fyzikálních 

měření 1



F-CH 48 žákovská souprava - elektřina

Souprava umožňuje vykonat celou řadku pokusů a 

seznámit žáky se základy obvodů, pojmem odpor, 

energie, práce a výkon, elektrochemie.

8

F-CH 49 žákovská souprava - mechanika

výuková pomůcka - Základ soupravy pro provádění 

pokusů je:

Měření fyzikálních veličin - objem tuhých látek, kapalin a 

plynů, měření času, hmotnost a jednotky hmotnosti, 

hustota pevného tělesa a kapaliny, určení hustoty 

kapaliny. 8

F-CH 50 žákovská souprava - stativový materiál

většina dílů této sady je vyrobených z eloxovaného 

hliníku. Hliník je stabilní, těžký, odolný a nerezavějící. 

Všechny šrouby jsou na koncích závitů zakulacené, díky 

čemuž je dosaženo optimální fixování při pevném utažení. 

Stativové tyče a čepy jsou vyrobeny z oceli, povrch je 

poniklovaný. Všechny tyče mají sjednocený průměr na 10 

mm 8

F-CH 51 žákovská souprava - optika1

Optika- výuková pomůcka - Základ soupravy pro 

provádění pokusů je:

Šíření světla - světlo se šíří přímočaře, stín. Zrcadlo - odraz 

a promítání na nakloněném zrcadle, odraz od vypuklého a 

dutého zrcadla, konstrukce obrazů na dutém a na 

vypuklém zrcadle, zobrazení bodu s dutým a s vypuklým 

zrcadlem. Lom - lom na planparalelní ploše, index lomu ze 

skla, lom při průchodu vzduch – voda, dopad a úhel lomu, 

vychylovací a vratný hranol, lom na hranolu. Čočky - lom 

na spojce a rozptylce, okrajové paprsky, konstrukce 

obrazu na spojce a rozptylce, zobrazení bodu pomocí 

spojky a rozptylky. Barvy - rozklad světla (barevné 

spektrum). Oko - normální oko, krátkozrakost a 

dalekozrakost, slábnutí zraku stárnutím 2



F-CH 52 žákovská souprava - magnetismus

Magnetismus - Pomocí soupravy se žáci seznámí se 

základními pojmy z oblasti magnetismu, magnetického 

pole, magnetického pole Země a  elektromagnetické 

indukce.

Souprava umožňuje vykonávat pokusy:

Magnetická interakce: Magnety a magnetické póly, 

Vzájemné působení dvou magnetů, Přitažlivá síla 

magnetu, Dosah magnetického pole, Zastínění 

magnetického pole, Vznášející se magnet

Magnetická indukce: Magnetická indukce, Výroba 

magnetů, Nitro tyčového magnetu, Elementární magnety

Magnetické pole: Magnetické pole tyčového magnetu, 

Siločáry magnetického pole, Siločáry kolem tyčového 

magnetu, Magnetické pole mezi póly magnetu, Siločáry 

okolo U – magnetu, Magnetické pole Země, Magnet jako 

kompas, Způsoby zmagnetování 2

F-CH 53 žákovská souprava - tlak vzduchu

Souprava umožnuje vysvětlit základní pojmy tlaku 

vzduchu, měŕení tlaku vzduchu, volný pád, pokusy s 

magdeburskými polokoulemi, přenos zvuku ve 

vzduchoprádnu apod.

2

F-CH 54 žákovská souprava - nauka o teple

Základ soupravy pro provádění pokusů je:

Šíření tepla - model teploměru, cejchování teploměru, 

bimetal, délková roztažnost látek, změna objemu tekutin 

a vzduchu při konstantním tlaku, změna tlaku vzduchu při 

konstantním objemu, vedení tepla, proudění tepla, sálání 

tepla, tepelná izolace. Změna skupenství - míchání teplot, 

měrné teplo vody a pevných látek, výpočet měrného 

tepla, teplota tavení, skupenské teplo tavení, ochlazování, 

teplota tuhnutí, teplota varu, skupenské teplo 

vypařování, destilace 2



B 14 Mikroskop učitelský

Zvětšění 40-1000x s kamerou min. 1,3 Mpx, USB, rozlišení 

1280x1024 pixelů, tubus otočný o 360 stupňů, okuláry 

WF10x/18mm, objektivy 4x,10x,40x,100x, síťový zdroj, 

Irisová clona. Pokročilý mikroskop s možností přenosu 

obrazu do zobrazovacího média - projekce.

1

B24 Mikroskop žákovský
Zvětšení 40-1000x, monokulární otočná hlavice, 

integrovaná kamera, revolverová hlava pro 4 objektivy
16

B37 Kufr pro pozorování v terénu

Mikroskopická kufříková souprava je vhodná pro 

počáteční mikroskopické pokusy, pro které obsahuje 

všechny potřebné pomůcky. V kufříku je dostatek místa 

pro stereo lupu nebo mikroskop dle Vašeho výběru. 

Obsahuje: Kufřík, Preparační souprava, 4dílná, Lupa s 

rukojetí, 3násobné zvětšení, Plochá pinzeta, Podložní sklo, 

50 ks, Krycí skla, 100 ks, Preparační miska s kaučukovým 

dnem (lze odejmout), Kapátka se savičkami, 12 ks, Dóza s 

lupou, Síťka, 4x Petriho miska z AR skla, 60 mm

4

B38 Pouzdro s preparačními  nástroji
základní preparační souprava v PVC pouzdře, nůžky, 

skalpel, stěrka, lupa aj.
10

B39 Podložní sklo s jamkou

Profesionální podložní skla model 7103 s jednou jamkou 

(26x76x1,1 mm) - balení po 50-ti kusech. Čiré, myté a 

zabroušené sklíčka pro profesionální použití nejen 

v laboratoři s jednou jamkou.

2

B40 Podložní skla
Podložní skla 25,4 x 76,2 mm (typ 7101), tloušťka 1-1,2 

mm, zabroušené hrany, mytá, v balení 50ks
5

B41 Krycí skla Krycí skla 20x20 mm, tloušťka 0,13-0,17 mm 10

B42 Sada 8 nádob lup

Zvětšení 3,5x. Tato nádoba lupa umožňuje mimo jiné 

přepravu nebo odběr vzorku s drobnými živočichy ve 

vodě a jejich okamžité pozorování víkem s lupou. Ve 

šroubovacím víku každé průhledné lahve je integrována 

lupa o průměru 45 mm.

1

B43 Lidská lebka

Lebka s číslováním a barevným znázorněním lebečních 

švů. Velmi přesné zobrazení trhlin, otvorů, výběžků a švů. 

Dá se rozložit na lebeční klenbu, lebeční spodinu a dolní 

čelist. 

1



B44 Lidská kostra se svaly

Demonstrační model pro biologii v reálné velikosti pro 

ukázky kostí celého těla. Vysoce kvalitní provedení. Na 

jedné straně jsou barevně vyznačeny svalové úpony 

a začátky svalů, na druhé straně jsou kosti označeny více 

než 300 čísly odkazujícími na seznam názvů kostí a jejich 

částí.

1

B45 Lidský trup

Vysoce kvalitní model lidského trupu k demonstraci 

topografie vnitřních orgánů. 3dílná hlava, 2dílný žaludek, 

4dílná sada střev, 2dílná ženská prsa, plíce, 2dílné srdce, 

játra se žlučníkem, přední polovina ledviny, 3dílné 

vkládací ženské genitálie s embryem, 4dílné vkládací 

mužské genitálie

1

B46 Průhledné plíce

Tento model umožňuje prohlédnout si vnitřní část plic. 

Průdušnice s hlavními a lalokovými bronchy jsou 

zobrazeny v jedné barvě. Různé segmentové bronchy jsou 

vytvořeny z flexibilního materiálu v různých 

transparentních barvách pro zjednodušení optického 

rozlišení.

1

B47 Ruční tlakoměr se stetoskopem stetoskop a tlakoměr se stupnicí a manžetou na suchý zip 2

B48 Model krevního oběhu
Obsahuje: arteriovenózní soustavu, srdce, plíce, játra, 

slezinu, ledviny, části kostry. Výška cca 80 cm
1

B49 Sada smyslového vnímání

Učební pomůcka slouží pro vyšetření fyziologie smyslů a 

umožňuje provádění různé pokusů ohledně sluchu, zraku 

a hmatu. Všechny přístroje k tomu potřebné jsou 

umístěny v příručním kufříku. Přiložený návod na 

provádění pokusů na CD-ROM. 

1

B50

Model lidského oka

Učební pomůcka znázorňuje model lidského oka. 

Rozložitelné na 6 částí a 5x zvětšené. Tento model lze 

rozdělit na dvě poloviny bělma s rohovkou a úpony očních 

svalů, dvě poloviny cévnatky se sítnicí a duhovkou, oční 

čočku a sklivec. Model je na podstavci. 

1

B51 Model květu

Model znázorňuje květ typické dvouděložné rostliny v 

8násobném zvětšení s viditelnými semeníky s čnělkou (v 

průřezu) a bliznou.

1



B52 Sada fotosyntéza

Učební pomůcka slouží pozorovat proces fotosyntézy a 

stanovit závislosti na intenzitě světla, vlnové délce světla, 

obsahu CO2 a jiných parametrech. Souprava je určenna 

pro školní pokusy. 

1

B53 Osvětlovací zařízení pro fotosyntézu

Osvětlovací zařízení slouží jako světelný zdroj a současně 

jako stojan pro provedení pokusů ohledně fotosyntézy 

pomocí přístrojové soupravy pro fotosyntézu.  

Laboratorní lampa s napájecím zdrojem, trojnožka, 

destička z plexiskla 150 x 150 x 3 mm, dvojité hrdlo.

1

B54 Sada mikropreparátů

12 mikropreparátů v plastové krabici, 6 barevných fólií 

pro zpětný projektor, 12 pracovních a kreslicích listů jako 

šablony pro kopírování, textová brožura s vysvětlením,

1

M 16 Naučná tabule
Geometrie - úhel, 100 x 140 2v1 . Její obsah představuje 

přehledný souhrn učiva o úhlech.
1

M 17 Naučná tabule

Geometrie - trojúhelník, 100 x 140 2v1. Naučná tabule 

navazuje na jiné vydané tabule z geometrie a její obsah 

představuje přehledný souhrn učiva o trojúhelníku.

1

M 18 Naučná tabule

Geometrie I.díl, 100 x 140 2v1. Soubor naučných tabulí z 

předmětu geometrie je určen pro snadnější pochopení 

učiva v ročnících 1. stupně ZŠ a na opakování -   čára a 

bod v geometrii, úsečka, označení a měření úsečky, 

jednotky délky, přímka. Zadní stranu tvoří prakticky 

využitelná čtvercová síť a přehled geometrických tvarů a 

těles.

1

M 19 Naučná tabule

Geometrie II.díl, 100 x 140 2v1. Obsah 2. dílu tvoří učivo: 

vzájemná poloha dvou přímek, různoběžky, rovnoběžky, 

polopřímka a polopřímky opačné, čtverec, obdélník, 

trojúhelník a výpočet jejich obvodů. Názornost naučných 

tabulí umožňuje jejich využití při praktických cvičeních, 

jakými jsou odhadování délky úseček a jejich porovnávání 

s výsledkem měření, zakreslování geometrických tvarů a 

výpočet obvodů.

1



M 20 Naučná tabule

Zlomky, 100 x 140 2v1 (+20 A4). Přední strana tabule 

usnadňuje osvojit si pojmy celek, část, čitatel, jmenovatel, 

zlomková čára a pomocí názorných obrázků určovat 

polovinu, čtvrtinu, třetinu daného celku. Pomáhá i při 

sčítání zlomků se stejným jmenovatelem v jednoduchých 

případech. Zadní strana obsahuje množství úloh na 

procvičování učiva o zlomcích. Vhodné ilustrace mají žáky 

podporovat k aktivní práci a k formulování slovních úloh 

se zaměřením na určování části z celku a naopak.

1

O 4 sklo hodinové vypouklé, průměr 80mm Sklo hodinové vypouklé, kat. č. 170 20

O 5 odpařovací miska Miska odpařovací bez výlevky, kat. č. 178, SIMAX 10

O 6 odpařovací miska porcelánová Miska odpařovací, porcelánová, kat. č. 206 10

O 7 vodní vývěva Vývěva vodní, se zpětným ventilem, PP 5

O 8 jednorázpvá pipeta Pipeta dle Pasteura, PE 1

O 9
držák

Držák bez svorky, k uchycení dvojitou svorkou na tyč 

stojanu
10

O 10 držák Držák k uchycení dvojitou svorkou na tyč stojanu 10

O 11 držák držák na zkumavky ruční 10

O 12 kleště kleště kelímkové, pochromovaná ocel 8

O 13 svorka křížová svorka dvojitá - křížová, hliníková 20

O 14 síťka síťka nad kahan s keramickou vrstvou 10

O 15 Nálevka Bűchnerova Nálevka Bűchnerova, porcelánová, kat. č. 237 2

O 16 Nálevka Bűchnerova Nálevka Büchnerova, PP 4

O 17 lžička laboratorní Lžička laboratorní 150 mm, PP 8

O 18 lžička laboratorní Lžička chemická oboustranná 1

O 19 lžička laboratorní Lžička chemická oboustranná 1

O 20 titrační baňka, 250ml Baňka titrační, kat. č. 18, SIMAX, 250ml 6

O 21 baňka s plochým dnem, 250ml Baňka s plochým dnem, kat. č. 10, SIMAX, 250ml 5

O 22 baňka s kulatým dnem, zábrusová 250ml Baňka s kulatým dnem a NZ, kat. č. 8004, SIMAX 8

O 23
baňka s plochým dnem, zábrusová, 250ml Baňka s plochým dnem a NZ, kat. č. 8003, SIMAX

5

O 24
baňka s plochým dnem, zábrusová, 500ml Baňka s plochým dnem a NZ, kat. č. 8003, SIMAX

5



O 25 alonž Předloha destilační s NZ (alonž), kat. č. 8179 6

O 26 zkumavky Zkumavka s kulatým dnem - Boro 5.1 100ks 1

O 27 vana skleněná vana skleněná hranatá 2

O 28 hadička silikonová Hadice ze silikonové pryže, potravinářská jakost 5

O 29 pipetovací nástavec 10ml Pipetík zelený 10ml 1

O 30 pipetovací nástavec 25ml Pipetík červený 25ml 1

O 31 hnízdo topné Hnízdo topné LTHS 250 ml 4

O 32
Skříň na chemikálie

Skříň na chemikálie s křídlovými dveřmi, vč. podlahové 

zách. vany a 3 polic, korpus RAL 5010, dveře RAL 7035, 

v195 x š1000 x h500 cm
1

O 33

stůl ke stávající sestavě 150x60x90 cm,  1x 

otevřená skříň se stavitelnými policemi, spodní 

část bude vyztužena jeklem 4x2 cm, povrchově 

upravenou práškovou vypalovací barvou v 

odstínech RAL. Pracovní deska min.rozměr 

150x60x2cm, konglomerovaný kámen, 

povrchově upravený do lesku, broušené hrany 

v horní i spodní části 

1

AJ 25 nástěnná mapa

Didaktická pomůcka naplňuje záměr umístit na jedné 

přehledné tabuli základní a zároveň všeobecné informace 

o zemi studovaného jazyka, a to Velké Británii. 

Zpracovaná témata jako dějiny, politický a školský systém, 

populární sporty a další jsou doplněné vhodným 

obrazovým materiálem. K širokému využití slouží i obecně 

geografická mapa Britských ostrovů, která je doplněna o 

obrázky a texty. Zapracované důležité geografické a 

hospodářské informace jsou doplněné o množství 

zajímavostí. Formát: 120 x 160 cm

2



AJ 26 nástěnná mapa

Rozsáhlé a náročné učivo - Spojené státy americké - 

minulost, proměny a současnost, je zpracováno do dvou 

dílů. I. díl této didaktické pomůcky, který vydáváme na 

podzim 2004, obsahuje na jedné straně tematické okruhy 

dějiny, svátky, hospodářství, doprava a počasí a na druhé 

straně geografickou mapu USA. Zpracované tematické 

okruhy, které jsou na mnoha středních školách zároveň i 

samostatnými maturitními otázkami, jsou doplněny 

vhodným obrazovým materiálem, který napomáhá k 

jejich snadnějšímu zapamatování. K širokému využití 

slouží i obecně geografická mapa USA, která je doplněna 

o panoramatické obrázky měst, významné 

pamětihodnosti a přírodní zajímavosti. Kromě základních 

geografických informací je v mapě i další množství údajů 

nepostradatelných k lepší znalosti reálií o USA. Naučná 

tabule je určena především pro střední školy a maturanty. 

Formát: 160 x 120 cm

2

AJ 27 nástěnná mapa

Novinka, naučná tabule Basic Facts about the Czech 

Republic - Regions je dalším příspěvkem k vytvářenému 

souboru naučných tabulí pro studium cizího jazyka 

zaměřeného na reálie.

2

AJ 28 nástěnná mapa

Podstatnou složku naučných tabulí s aktuálním 

konverzačním tématem "sport" tvoří ilustrace, které mají 

rozšířit osvojený jazykový materiál přibližně o 100 nových 

slovíček. Ilustrace znázorňující různé druhy sportu 

usnadňují zapamatování nových slovíček a také 

napomáhají žákům vytvářet krátké samostatné vyprávění 

o daném tématu. Používání této didaktické pomůcky 

podněcuje rozvíjení všestranné komunikace i v cizím 

jazyku. Zadní strana, která je shodná v ilustracích s přední, 

je bez popisu a je určena k procvičování a prozkoušení.  

Formát: 120 x 160 cm

2

AJ 29 nástěnná mapa
Předložky v angličtině (nástěnný obraz), formát: 100 x 70 

cm
2

AJ 30 nástěnná mapa Datum a čas v angličtině (nástěnná tabule 100 x 70 cm) 2



NJ 26 Naučná tabule

Der bestimmte Artikel, 140 x 100 DUO. Jednoduchá a 

přehledná tabule skloňování některých členů v 

jednotném a množném čísle pomáhá při lepším 

osvojování gramatického učiva.

2

NJ 27 nástěnná mapa 
Německo-Rakousko-Švýcarsko 97 x 120 cm. Laminovaná 

mapa s 2 lištami.
2

NJ 28 Naučná tabule

Deutschland im Überblick, 120 x 160 2v1. Didaktická 

pomůcka Německo - přehled dějin a současnost je 

oboustranná naučná tabule, na níž jsou umístěny základní 

a zároveň všeobecné informace o zemi studovaného 

jazyka.

2

celkem



J.cena % J.cena Celkem Celkem

bez DPH DPH s DPH bez DPH s DPH

4 769,00 Kč 21 5 770,49 Kč 4 769,00 Kč 5 770,49 Kč

5 529,00 Kč
21 6 690,09 Kč 5 529,00 Kč 6 690,09 Kč

1 305,00 Kč 21 1 579,05 Kč 1 305,00 Kč 1 579,05 Kč

18 835,00 Kč
21 22 790,35 Kč 18 835,00 Kč 22 790,35 Kč

12 810,00 Kč

21 15 500,10 Kč 12 810,00 Kč 15 500,10 Kč

238,00 Kč

21 287,98 Kč 11 900,00 Kč 14 399,00 Kč

98,00 Kč

21 118,58 Kč 3 430,00 Kč 4 150,30 Kč

1 810,00 Kč
21 2 190,10 Kč 1 810,00 Kč 2 190,10 Kč

1 620,00 Kč 21 1 960,20 Kč 25 920,00 Kč 31 363,20 Kč

163,00 Kč 21 197,23 Kč 5 216,00 Kč 6 311,36 Kč

Pomůcky



300,00 Kč 21 363,00 Kč 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč

1 424,00 Kč 21 1 723,04 Kč 11 392,00 Kč 13 784,32 Kč

1 435,00 Kč 21 1 736,35 Kč 11 480,00 Kč 13 890,80 Kč

6 517,00 Kč 21 7 885,57 Kč 26 068,00 Kč 31 542,28 Kč

2 667,00 Kč 21 3 227,07 Kč 21 336,00 Kč 25 816,56 Kč

1 290,00 Kč 21 1 560,90 Kč 10 320,00 Kč 12 487,20 Kč

1 530,00 Kč 21 1 851,30 Kč 12 240,00 Kč 14 810,40 Kč

3 831,00 Kč 21 4 635,51 Kč 15 324,00 Kč 18 542,04 Kč

3 234,00 Kč 21 3 913,14 Kč 12 936,00 Kč 15 652,56 Kč

6 907,00 Kč 21 8 357,47 Kč 6 907,00 Kč 8 357,47 Kč



7 500,00 Kč 21 9 075,00 Kč 60 000,00 Kč 72 600,00 Kč

8 516,00 Kč 21 10 304,36 Kč 68 128,00 Kč 82 434,88 Kč

4 909,00 Kč 21 5 939,89 Kč 39 272,00 Kč 47 519,12 Kč

4 276,00 Kč 21 5 173,96 Kč 8 552,00 Kč 10 347,92 Kč



4 310,00 Kč 21 5 215,10 Kč 8 620,00 Kč 10 430,20 Kč

6 806,00 Kč 21 8 235,26 Kč 13 612,00 Kč 16 470,52 Kč

6 465,00 Kč 21 7 822,65 Kč 12 930,00 Kč 15 645,30 Kč



30 000,00 Kč

21 36 300,00 Kč 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč

17 760,00 Kč
21 21 489,60 Kč 284 160,00 Kč 343 833,60 Kč

3 032,50 Kč

21 3 669,33 Kč 12 130,00 Kč 14 677,30 Kč

729,00 Kč
21 882,09 Kč 7 290,00 Kč 8 820,90 Kč

548,00 Kč

21 663,08 Kč 1 096,00 Kč 1 326,16 Kč

46,50 Kč
21 56,27 Kč 232,50 Kč 281,33 Kč

42,00 Kč 21 50,82 Kč 420,00 Kč 508,20 Kč

6 363,00 Kč

21 7 699,23 Kč 6 363,00 Kč 7 699,23 Kč

1 890,00 Kč

21 2 286,90 Kč 1 890,00 Kč 2 286,90 Kč



10 373,00 Kč

21 12 551,33 Kč 10 373,00 Kč 12 551,33 Kč

11 745,50 Kč

21 14 212,06 Kč 11 745,50 Kč 14 212,06 Kč

3 672,50 Kč

21 4 443,73 Kč 3 672,50 Kč 4 443,73 Kč

1 161,50 Kč
21 1 405,42 Kč 2 323,00 Kč 2 810,83 Kč

920,00 Kč
21 1 113,20 Kč 920,00 Kč 1 113,20 Kč

15 139,50 Kč

21 18 318,80 Kč 15 139,50 Kč 18 318,80 Kč

3 339,00 Kč

21 4 040,19 Kč 3 339,00 Kč 4 040,19 Kč

1 589,50 Kč
21 1 923,30 Kč 1 589,50 Kč 1 923,30 Kč



2 517,50 Kč

21 3 046,18 Kč 2 517,50 Kč 3 046,18 Kč

2 990,00 Kč

21 3 617,90 Kč 2 990,00 Kč 3 617,90 Kč

15 441,00 Kč

21 18 683,61 Kč 15 441,00 Kč 18 683,61 Kč

1 884,00 Kč 21 2 279,64 Kč 1 884,00 Kč 2 279,64 Kč

1 884,00 Kč

21 2 279,64 Kč 1 884,00 Kč 2 279,64 Kč

1 884,00 Kč

21 2 279,64 Kč 1 884,00 Kč 2 279,64 Kč

1 884,00 Kč

21 2 279,64 Kč 1 884,00 Kč 2 279,64 Kč



1 884,00 Kč

21 2 279,64 Kč 1 884,00 Kč 2 279,64 Kč

13,00 Kč 21 15,73 Kč 260,00 Kč 314,60 Kč

109,00 Kč 21 131,89 Kč 1 090,00 Kč 1 318,90 Kč

91,00 Kč 21 110,11 Kč 910,00 Kč 1 101,10 Kč

230,00 Kč 21 278,30 Kč 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč

100,00 Kč 21 121,00 Kč 100,00 Kč 121,00 Kč

85,00 Kč
21 102,85 Kč 850,00 Kč 1 028,50 Kč

145,00 Kč 21 175,45 Kč 1 450,00 Kč 1 754,50 Kč

55,00 Kč 21 66,55 Kč 550,00 Kč 665,50 Kč

123,00 Kč 21 148,83 Kč 984,00 Kč 1 190,64 Kč

85,00 Kč 21 102,85 Kč 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč

104,00 Kč 21 125,84 Kč 1 040,00 Kč 1 258,40 Kč

330,00 Kč 21 399,30 Kč 660,00 Kč 798,60 Kč

238,00 Kč 21 287,98 Kč 952,00 Kč 1 151,92 Kč

10,00 Kč 21 12,10 Kč 80,00 Kč 96,80 Kč

103,00 Kč 21 124,63 Kč 103,00 Kč 124,63 Kč

139,00 Kč 21 168,19 Kč 139,00 Kč 168,19 Kč

126,00 Kč 21 152,46 Kč 756,00 Kč 914,76 Kč

57,00 Kč 21 68,97 Kč 285,00 Kč 344,85 Kč

246,00 Kč 21 297,66 Kč 1 968,00 Kč 2 381,28 Kč

246,00 Kč
21 297,66 Kč 1 230,00 Kč 1 488,30 Kč

290,00 Kč
21 350,90 Kč 1 450,00 Kč 1 754,50 Kč



164,00 Kč 21 198,44 Kč 984,00 Kč 1 190,64 Kč

782,00 Kč 21 946,22 Kč 782,00 Kč 946,22 Kč

290,00 Kč 21 350,90 Kč 580,00 Kč 701,80 Kč

325,00 Kč 21 393,25 Kč 1 625,00 Kč 1 966,25 Kč

278,00 Kč 21 336,38 Kč 278,00 Kč 336,38 Kč

279,00 Kč 21 337,59 Kč 279,00 Kč 337,59 Kč

4 800,00 Kč 21 5 808,00 Kč 19 200,00 Kč 23 232,00 Kč

41 320,00 Kč 21 49 997,20 Kč 41 320,00 Kč 49 997,20 Kč

33 396,00 Kč 21 40 409,16 Kč 33 396,00 Kč 40 409,16 Kč

2 306,00 Kč 21 2 790,26 Kč 4 612,00 Kč 5 580,52 Kč



2 306,00 Kč 21 2 790,26 Kč 4 612,00 Kč 5 580,52 Kč

2 306,00 Kč 21 2 790,26 Kč 4 612,00 Kč 5 580,52 Kč

2 114,50 Kč 21 2 558,55 Kč 4 229,00 Kč 5 117,09 Kč

1 236,50 Kč 21 1 496,17 Kč 2 473,00 Kč 2 992,33 Kč

1 236,50 Kč 21 1 496,17 Kč 2 473,00 Kč 2 992,33 Kč



2 114,50 Kč 21 2 558,55 Kč 4 229,00 Kč 5 117,09 Kč

1 419,00 Kč 21 1 716,99 Kč 2 838,00 Kč 3 433,98 Kč

2 306,00 Kč 21 2 790,26 Kč 4 612,00 Kč 5 580,52 Kč

359 718,00 Kč 435 258,78 Kč 1 009 334,00 Kč 1 221 294,14 Kč


